
DIAMO
Objednávka č. 4520059300Datum vystavení: 20.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:SWIETELSKY stavební s.r.o.Pražská tř. 495/58370 04 České Budějovice-České Budějovice 3

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Banka: Z

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 30.06.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použíf pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plněni, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
pronájem bednění Jedn 70.000,00 1 70.000,00

Pronájem bednění dle CN ze dne 10.5.2024 - SWIETELSKY Kolín
Cena pronájemu za 1 den 2606,- Kč, fakturováno bude dle skutečně zapůjčených dílů a počtu dní
Limit objednávky 70 000,- Kč

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO
Objednávka č. 4520059300Datum vystavení: 20.05.2024DIAMO, statni podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:SWIETELSKY stavební s.r.o.Pražská tř. 495/58370 04 České Budějovice-České Budějovice 3

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 30.06.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti, V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Radý (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
pronájem bednění Jedn 70.000,00 1 70.000,00

Pronájem bednění dle CN ze dne 10.5.2024 - SWIETELSKY Kolín
Cena pronájemu za 1 den 2606,- Kč, fakturováno bude dle skutečně zapůjčených dílů a počtu dní
Limit objednávky 70 000,- Kč

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO
Objednávka č. 4520059300Datum vystavení: 20.05.2024DIAMO, statni podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:SWIETELSKY stavební s.r.o.Pražská tř. 495/58370 04 České Budějovice-České Budějovice 3

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Banka: /

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 30.06.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti, V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Radý (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
pronájem bednění Jedn 70.000,00 1 70.000,00

Pronájem bednění dle CN ze dne 10.5.2024 - SWIETELSKY Kolín
Cena pronájemu za 1 den 2606,- Kč, fakturováno bude dle skutečně zapůjčených dílů a počtu dní
Limit objednávky 70 000,- Kč

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:



1

Koutníková Jana

Od:
Odesláno: středa 22. května 2024 9:23
Komu: geam@diamo.cz
Předmět: FW: Objednávka 4520059300 - potvrzená - Swietelsky Kolín (ČJ: DIAMO-

D400/50491/2024)
Přílohy: Objednávka 4520059300 - potvrzená.pdf

From: 
Sent: Wednesday, May 22, 2024 7:39 AM
To: 
Subject: Objednávka 4520059300 - potvrzená - Swietelsky Kolín (ČJ: DIAMO-D400/50491/2024)

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí a akceptaci této objednávky č. 4520059300.

S pozdravem

Asistentka oblasti Střední Čechy

T
M
E
W swietelsky.cz

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Pozemní stavby STŘED
oblast Střední Čechy
Ovčárecká 1452, areál MTC Kolín
280 02 Kolín V

IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 8032.

Najdete nás na sociálních sítích.
LinkedIn   Facebook   Instagram   YouTube

#buildingeverbetter

––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Tato zpráva obsahuje důvěrné informace a je určena pouze adresátovi. Přeposlání této zprávy
nebo použití jakýchkoli informací, které jsou v ní obsaženy, neoprávněnou třetí osobou, je

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

SWIETELSKYSWIETELSKY



2

zakázáno. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, informujte prosím ihned jejího odesilatele
telefonicky nebo e-mailem a zprávu smažte. Informace o zpracování osobních údajů naleznete
na webové stránce Právní informace a ochrana osobních údajů | Swietelsky AG.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––
This message contains confidential information and is intended for the recipient only.
Unauthorised forwarding or use of any information in this message by a third party
is prohibited. If you have received this message by mistake, please notify the
sender immediately by phone or e-mail and delete the message. For information
on personal data processing, please refer to the website Legal Information and Data Protection.

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

e-mailová zpráva adresována: s předmětem FW: Objednávka 4520059300 - potvrzená - Swietelsky Kolín (ČJ: DIAMO-
D400/50491/2024) s datem 22.05.2024 - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 29266 (20240522)

https://www.eset.cz




